Dnia 12 (24) Grudnia 1856 Roku.
71/g O O Q Jutro, N a r o d z e n i e CHRYSTU!

O O i / . Ju tro i pojutrze K urjer nie wy

Do rzędu Świątyń Pa ńsk ic h , których odnowienie z p o
lecenia Wyższej Władzy, zarządzone zostało, należą:
Kościoły parafjalne w m. S ta w iszyn ie i Psarach w Pcie
K aliskim .

p.; niemniej w różne ga
tunki W in, Likworów francuzkich, Rumu, Octu Winnego, Oliwy
i Musztardy francuzkiej.— Tamże świeżo nadeszły: Figi sułtań-
skie, Śliwki francuzkie i greckie, Sardynki w Oliwie, oraz T ru
fle perygordzkie. W szystko po cenach nader umiarkowanych
sprzedaje.

Dnia 18 (30) Grudnia 1856 r ., o godzinie 4ej z południa, od
bywać się będzie w Wydziale Iszym Trybunału Cyw: w W arsza
wie, sprzedaż działowa NIERUCHOMOŚCI pod N r 526 i 300 lit:
B, na Podwalu stojących, od zniżonej wartości rs. 21,000 czyli
zł: 140,000. Vadjuni rs. 1,500 w gotowiżnie. Schedy dwojga
nieletnich pozostaną aż do działów przy gruncie.

.g n .«■,» g)
t\ W Piątek czyli w drugie Święto, na POXALIT, K w ar-(i
ęjjlet pod Dyrekcją P. W o lffa , uprzyjemniać będzie chwile Sza-j[
a nownym Gościom; przytem będą wylosowane O brazy iTe
f /P la k i wpehane. (I
m -Tm" m -g- -jg- m mt 'S ' S ’ ~iP 'ii? ~B~ •

W Drukarni Kurjera Warszaw:.— Wolno drukować dnia 12 (24) Grudnia 1856 r .— Starszy Cenzor F. S obits ze zański.